
 
Відділ  освіти Яворівської  райдержадміністрації 

Старицька загальноосвітня школа І ступеня 

вул. Шептицького, 1, с. Старичі, Яворівський район, Львівська область, 81052, 

е-mail: Shkolastarychi1 @gmail.com  Код ЄДРПОУ 22400160 

  

 

 

Наказ 

                                        с. Старичі               

31.08.2020           № 01-07/34 
 

Про утворення комісії з питань 

 Надзвичайних ситуацій 
 

Відповідно до Положення про єдину державну систему цивільного захисту, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 р. 

№ 11 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з питань надзвичайних ситуацій Старицької ЗОШ І 

ступеня та затвердити її склад: 

Голова комісії - Радченко І.Р., директор школи; 

Заступник голови комісії- Королишин І.М., голова ПК ; 

Член комісії -  Коновал Т.І.- вихователь ГПД, 

       Жук О.М., вчитель початкових класів. 

 

2. Затвердити Положення про комісію з питань надзвичайних ситуацій 

Старицької ЗОШ І ступеня (додається). 

3. Затвердити функціональні обов’язки членів комісії (додається). 

4. Затвердити План дій  у надзвичайних ситуаціях (додається). 

5. Призначити відповідальною особою за планування, підготовку, оперативне та 

організоване проведення евакуаційних заходів Королишин І.М. 

6. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        І.Радченко 

 

З наказом ознайомлено     Королишин І.М. 

        Коновал Т.І. 

        Жук О.М. 

 

 

 

 



 
 


